é VENTSPILS NAFTA

AS “Ventspils nafta”

(REGISTRACIJAS NUMURS 50003003091)

2007. GADA 9 MENESU NEAUDITETS KONSOLIDETAIS
PARSKATS

SAGATAVOTS SASKANA AR STARPTAUTISKAJIEM FINANSU PARSKATU
STANDARTIEM

Ventspils, 2007



AS “Ventspils nafta”
2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

Saturs

SATURS

INFORMACIJA PAR AKCIJU SABIEDRIBU “VENTSPILS NAFTA”

AS “VENTSPILS NAFTA” PADOME

AS “VENTSPILS NAFTA” VALDE

PELNAS VAI ZAUDEJUMU PARSKATS

BILANCE

PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS
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AS “Ventspils nafta”

2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

Informacija par akciju sabiedribu “Ventspils nafta”

Nosaukums
Uznémgjdarbibas veids
Adrese

Registracija

AS Ventspils nafta meitas

uznémumi:

Asocigtie uznémumi

SIA Nekustamie paSumi VN
meitas uznémumi

AS “Ventspils nafta”
akciju sabiedriba
Ostas iela 23, Ventspils, LV-3601, Latvijas Republika

Uzpemums registréts Latvijas Republikas Uzpeémumu
registra 1991. gada 9. maija, Riga ar Nr. 000300309,
Uzpémums parregistréts Latvijas Republikas Uznémumu
registra Komercregistra iestade 2004. gada 5. augusta, Riga
ar vienoto registracijas numuru 50003003091,

SIA LatRosTrans (66%)
Balvu iela 7, LV-5043, Daugavpils

SIA Ventspils nafta terminals (51%)
Talsu iela 75, LV-3600, Ventspils

AS Preses nams (95.39%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Mediju nams (99.47%)
Cesu iela 31/2, LV-1012, Riga

SIA Rigas Licis VN (100%)
Dubultu prospekts 51, LV-2015, Jurmala

SIA Nekustamie ipasumi VN (100%)
Palasta iela 10, LV-1050, Riga

AS Latvijas kugnieciba (49.94%)
Basteja bulvaris 2, LV-1807, Riga

SIA Mediji un Poligrafija (32.70%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Futbola klubs Ventspils (42.50%)
Dzintaru iela 20a, LV-3602, Ventspils

SIA Darfjumu centrs Daugava (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Namserviss VN (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Ventspils biznesa centrs (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga



AS “Ventspils nafta”
2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

SIA Lejastiezumi (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Parventas sporta centrs (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga



AS “Ventspils nafta”
2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

AS “Ventspils nafta” padome
Padomes priekssedetajs:
Mamerts Vaivads atbrivots no padomes priekssedetaja amata 20.07.2007.

Vladimirs Solomatins iccelts padomes priek$seédétaja amata 20.07.2007.

Padomes priek$sed&taja vietnieks:
Vladimirs Solomatins atbrivots no padomes priekSsedétaja vietnicka amata 20.07.2007.

Dennis Crema
Vladimirs Krastins atbrivots no padomes priekssédétaja vietnieka amata 20.07.2007.
Jeffrey Scott Martz iecelts padomes priekSsédetaja vietnieka amata 20.07.2007.

Andris Vilemeiers iecelts padomes priekSsédétaja vietnieka amata 20.07.2007.

Padomes locekli:
Maris Gailis

Gints Laivins$ - Laivenieks

Jeffrey Scott Martz Iidz 20.07.2007.
Paul Edward Mulholland

Ashley John Neale

Ansis Sormulis

Andris Vilemeiers Iidz 20.07.2007.
Mamerts Vaivads no 20.07.2007.
Vladimirs Krastin$ no 20.07.2007.

AS “Ventspils nafta” valde
Valdes locekli:

Olga Petersone
Aldis AKkis
Ilva Puréna

Guntis Tirmanis



AS “Ventspils nafta”
2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

Pelnas vai zaudejumu parskats (tiskst. EUR)

Koncerns
2007.gada 2006.gada
9 menesi 9 ménesi

NETO APGROZIJUMS 89 392 74 692
Pardotas produkcijas razoSanas izmaksas -75 220 65271
BRUTO PELNA 14172 9 421
Pardosanas izmaksas -1 643 -1 938
Vispargjas un administracijas izmaksas -8312 -6 988
Béréjle saimnieciskas darbibas iepémumi/ 362 337
(izmaksas), neto
SAIMNIECISKAS DARBIBAS PELNA 4579 832
Vertibas (zudums) / picaugums
ieguldijumiem meitas un asociétajos 58 026 10 003
uznémumos
Finansu ien@mumi/ (izmaksas), neto -4 286 -1 111
PELNA PIRMS ARKARTAS
POSTENIEM UN NODOKLIEM 58319 9724
Uznémumu ienakuma nodoklis -5 697 -1 532
PARSKATA PERIODA PELNA/
(ZAUDEJUMI) PIRMS MAZAKUMA 52 622 8192
INTERESEM
Mazakuma intereses -2363 -664
PARSKATA PERIODA PELNA/
(ZAUDEJUMI) 50 259 7 528
Pelna/(zaudéjumi) uz akciju (EUR/akcija) 0,481 0,073

LB noteiktais EUR kurss 30.09.2007. — 0,702804 LVL

Olga Petersone
Valdes priekssedetaja



AS “Ventspils nafta”

2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

Bilance (tukst. EUR)

AKTIVS

ILGTERMINA IEGULDIJUMI
Nematerialie ieguldijumi

Pamatlidzekli:

Zeme, €kas un sistémas

legudijumu 1pasumi

Tehnologiskas iekartas un masinas
Pargjie pamatlidzekli

Nepabeigta celtnieciba

Avansa maksajumi par pamatlidzekliem
Kopa pamatlidzekli

Ilgtermina finansu ieguldijumi:
Ieguldijumi Koncerna meitas un asociétajos
uznémumos

Pargjie ilgtermina finansu ieguldijumi
Pargjie ilgtermina paradi

Kopa ilgtermina finansu ieguldijumi
Kopa ilgtermina ieguldijumi
APGROZAMIE LIDZEKII

Krajumi

Debitori:

Citu ilgtermina ieguldijumu Tstermina dala
Pirc&ju un pasititaju paradi

Citi debitori

Nakamo periodu izmaksas

Lidz termina beigam turéti ieguldijumi
Uzkratie iep@mumi

Vertspapiri

Nauda

Kopa apgrozamie lidzekli

KOPA AKTIVS

Koncerns

30.09.2007

40 807

108 490
45 087
67917

5544
30 758
1411
259 207

177 717

1 461
63 645
242 823
542 837

7 188

60
5515
1733
1623

359

73

28 257
44 807

587 644

LB noteiktais EUR kurss 30.09.2007. — 0,702804 LVL

Olga Pé&tersone
Valdes priekssedetaja

31.12.2006

41 608

109 868
45 087
67 833
6510
17 504
4330
251132

159 655
1501

161 156
453 896

60

10 290
1485
1 645
13 984
552
73
7732
44 374

498 270

Izzina

30.09.2006

42110

106 388
38072
77 726
6736
16 739
6271
251 932

172 049
1514

60
8098
2292
1678

666

73

24 197
50 004




AS “Ventspils nafta”
2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

Bilance (tukst. EUR)

PASIVS Koncerns Izzina
30.09.2007 31.12.2006 30.09.2006

PASU KAPITALS
Akciju kapitals 148 660 148 660 148 660
Akciju emisijas uzcenojums 60 249 60 249 60 249
Arvalstu valiitas parvertésanas rezerve -13 418 -9 089 6 733
Likuma noteiktas rezerves 1017 1017 1017
Pargjas rezerves 207 102 197 359 214 377
leprieksgja gada nesadalita pelna/ (zaudgjumi) - - -30912
Parskata gada nesadalita pelna/ (zaudgjumi) 50259 9743 7528
Mazakuma intereses 91 798 57 024 60 350
Kopa pasu kapitals 545 667 464 963 468 002
UZKRAJUMI
Atliktais uzn€mumu ienakuma nodoklis 8277 8277 22 669
Kopa uzkrajumi 8277 8277 22 669
ILGTERMINA KREDITORI
i;%z%r]?;sna aiznémumi un finansu lizinga 15 635 1 554 2187
Aiznémumi no kreditiestadém - 2 624 6336
Kopa ilgtermina kreditori 15 635 4178 8523
ISTERMINA KREDITORI
Ilgtermina aiznpémumu Tstermina dala 3862 8261 7 335
Lizinga saistibas 767 1202 354
Sanemtas priekSapmaksas 192 88 737
Paradi piegadatajiem un darbuznpe€meéjiem 4010 6720 6232
Uzkratas saistibas 7341 2531 2 086
Nodokli un socialie maksajumi 918 741 676
Citi kreditori 659 942 620
Nakamo periodu iep€mumi 316 367 373
Kopa istermina kreditori 18 065 20 852 18 415
KOPA PASIVS 587 644 498 270 517 609

LB noteiktais EUR kurss 30.09.2007. — 0,702804 LVL

Olga P&tersone
Valdes priekssedetaja




AS “Ventspils nafta”
2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

Pasu kapitala izmainu parskats (tiikst. EUR)

Apmaksatais  Arvalstu
Akciju akciju valiitas
kapitals  emisijas parvertéSanas

Likuma
noteiktas

Pargjas

Parskata

gada

Mazakuma

rezerves nesadalitd intereses

TVES

Kopa

uzcenojums  rezerve pelna
2006.gada 31.decembri 148 660 60 249 -9 089 1017 197359 9743 57024 464 963
2006 gada pelnas sadale 9743 -9743 0
Arvalstu valitas 4329 4329
parvertéSana
Parskata perioda pelna 50259 34774 85033
2007.gada 31.marta 148 660 60 249 -13 418 1017 207102 50 259 91798 545667

LB noteiktais EUR kurss 30.09.2007. — 0,702804 LVL




AS “Ventspils nafta”
2007.gada 9 menesu konsolidetais finanSu parskats

Naudas pliusmas parskats (tikst. EUR)

Naudas pliisma saimnieciskas darbibas rezultata:

Parskata perioda pelna

Korekcijas:
Amortizacija un nolietojums

Izmainas apgrozamajos lidzeklos un Tstermina saistibas:

(Pieaugums)/ samazinajums debitoros

(Picaugums)/ samazinajums krajumos
Pieaugums/(samazinajums) uzkrajumos

Pieaugums/ (samazinajums) istermina kreditoros
Neto naudas plisma saimnieciskas darbibas rezultata

Naudas pliisma ieguldijumu rezultata:

Nematerialo ieguldijumu un pamatlidzeklu (iegade),
neto

(Picaugums)/samzinajums ilgtermina finansu
ieguldijumos

(Picaugums) izsniegtajos aizdevumos

Neto nauda ieguldijumu izmainu rezultata

Naudas pliisma finansu darbibas rezultata:

Sanemtie/ (atmaksatie) aizdevumi
Neto naudas plisma finansu darbibas rezultata

Naudas un naudas ekvivalentu (samazinajums)/
pieaugums, neto

Nauda un naudas Iidzekli parskata perioda sakuma

Nauda un naudas Itdzekli parskata perioda beigas

LB noteiktais EUR kurss 30.09.2007. — 0,702804 LVL

Koncerns

2007.gada 2006.gada

9 ménesi 9 ménesi
50 259 7 528
30 445 -
10 506 11 099
91 210 18 627
4 684 2577
1365 -1224
- 1532
-2 787 1 784
94 472 23296
-17 719 -9 284
-81 668 -9 962
13 984 -
-85 404 -19 246
11 457 -2 735
11457 -2 735
20 525 1317
7732 22 880
28 257 24197
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